- 1 -

柳州工学院后勤基建处
后勤基建发〔2025〕11 号

关于后勤基建处 2024 年度师德考核结果

的公示

部门各成员：

根据《关于组织开展 2024 年度教职工师德考核工作的通知》

（教工发〔2025〕2 号）文件要求，经部门内部互评、综合评价，

现将师德考核结果进行公示，详见附件。

公示期为 2025 年 3 月 19 日至 2025 年 3 月 21 日，公示期内

对考核结果有异议的，请署真实姓名以书面形式反映，联系人：

梁聪，联系电话：0772-3517057。

附件：后勤基建处 2024 年度师德考核结果汇总表

后勤基建处

2025 年 3 月 19 日

- 2 -

附件

后勤基建处 2024 年度师德考核结果汇总表

序号 姓名 考评总分 考评等级 备注

1 刘 杉 98.00 优秀

2 唐文峰 97.19 优秀

3 梁 聪 97.00 优秀

4 蒋冬梅 96.98 优秀

5 陶丽萍 96.94 优秀

6 李希文 96.92 优秀

7 薛 琴 96.85 优秀

8 黄 瀚 96.85 优秀

9 吴晶晶 96.85 优秀

10 杨 诚 96.81 优秀

11 琚伯玉 96.77 优秀

12 甘书环 96.77 优秀

13 文桂芳 96.23 优秀

14 吴 坚 96.17 优秀

15 陈柳名 96.17 优秀

16 林杏霞 96.13 优秀

- 3 -

17 兰玉萍 96.13 优秀

18 黄 彬 96.13 优秀

19 张平华 96.08 优秀

20 张兴龙 96.08 优秀

21 王丽芳 96.06 优秀

22 韦春梅 96.06 优秀

23 农建业 96.02 优秀

24 黎志勇 96.00 优秀

柳州工学院后勤基建处 2025 年 3 月 19 日印发